
令和７年１１月１９日 

新１年生保護者 様 

北九州市立西小倉小学校 

ああああああああああああああああああああああああああああああああ   あ        校  長あ竹 内あ 学 

入学説明会のご案内 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。本日はご多用

の中にも関わらず、就学時健康診断へお越しいただきありがとうございます。 

さて、お子様の入学に当たって、下記の要領で説明会を行います。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいま

すようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和８年２月４日（水）   

受付 １３：３０～  

説明会 １４：００～１５：００（終了予定） 

※ 同時間帯に、新１年生は体験入学をします。（今年度の１年生がお世話をします。） 

 

２ 場 所    西小倉小学校 体育館 

 

３ 対 象    令和８年度入学予定児童及び保護者 

 

４ 内 容    〇 入学前の留意事項について 

４ 内 容    〇 学用品などの準備について 

４ 内 容    〇 入学式について 

４ 内 容    〇 校納金について 

４ 内 容    〇 その他 

 

５ お願い  ・ 当日、出席できない場合は、早めに下記連絡先にご連絡ください。後日、ご都合のよい時間 

５ お願い  に資料を取りに来られてください。(平日 9:00～１７：００) 

５ お願い  ・ 上履き（保護者、子ども共に）、筆記用具、下足入れをご持参ください。 

５ お願い  ・ 駐車場はありません。自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

５ お願い  ・ 他の小学校（国立、私立を含みます）へ入学される（本校の入学説明会に参加しない） 

場合は、決まり次第、必ず学校ご連絡ください。 

          ・ １週間前を目途に、説明会開催について、「連絡アプリ tetoru」でご連絡することがあります。必ず

「連絡アプリ tetoru」のご登録をお願いします。 

 

※ 天候やその他の事情により、入学説明会の実施方法を変更する場合がございます。 

その場合は、「連絡アプリ tetoru」や「本校のホームぺージ」にてお知らせいたします。 
 

 

連 絡 先 

西小倉小学校 教頭（小林） 

T E L ： （０９３）５８１－４１１０ 

 


